                  GEMS SENSORS
流量スイッチ   ローターフロー 型式RFS
  液体用
◇流量の目視確認と電子スイッチ動作の結合
◇容易に調節可能なスイッチ設定点の校正:
  設定点に達したとき、LEDが点灯
ローター流量スイッチを使用することにより機器の信頼と保護
は、非常に高くなります。動作原理により、流量が実際に存在

ネジ
 流量スイッチ 液体用
注文部品番号 :ご希望の本体材料およびポートサイズ、入力電源から部品番号を特定して下さい。
ポートの BSP は JIS B0202 管用平行ネジ相当です。
本体
材料
ポート
サイズ
流量(ﾘｯﾄﾙ/分)
入力電源
注文部品番号 太字が標準
低範囲
* 標準範囲 BSP(G)ポート NPT ポート
ポリプロピレン
1/4” 0.4～4.0 2.0～20.0 24Vdc 155425BSPP 155425
110Vac 155876BSPP 155876
1/2” 6.0～45.0 15.0～75.0 24Vdc 155485BSPP 155485
110Vac 155886BSPP 155886
真鍮
1/4” 0.4～4.0 2.0～20.0 24Vdc 156265BSPP 156265
110Vac 156266BSPP 156266
1/2” 6.0～45.0 15.0～75.0 24Vdc 156268BSPP 156268
110Vac 156269BSPP 156269
3/4” ----- 20.0～112.5 24Vdc 180395BSPP 180395
110Vac 180396BSPP 180396
1” ----- 30.0～225 24Vdc － 181688
110Vac － 181689